
Univerzita Palad�ho 
v Olomoktci 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 

771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4598004880 ze dne 21.4.2022 

Dodavatel Odběratel • fakturačnl adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Pfí rodovědecká faku Ita 

SMC lndustrial Automation CZ s.r.o 
Hudcova 78a (č.p.2934) 

17. listopadu 1192/12 
n1 46 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
PIF, kat. optiky, 
17. listopadu 1192/12 
771 46 Olomouc 

Termín dodáni je 29 dni od data účlnnostl 

612 00 Brno 
česká republika 

Dodavatel e.: 
Vylizuje 
Telefon 
E-mall 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 

Dič: CZ6290907O 

Měna objednavky: CZK 

Text Množství 

investice- chladici jednotka 1,000 KS 

Na základě Vaši nabídky č. 10872648 ze dne 11.3.2022 u Vás objednáváme položku: 

HECR002·A5, 1 ks  

Nabldka je prllohou této objednávky. 

Cena bez DPH; 69.150,90 Kč 
Doprava, poštovné bez DPH: O,- Kč 
Celková cena bez DPH: 69.150,90 kč 
DPH bude účtována dle platných předpisů. 

Termín dodání dle nabldky nejpozději do 2 týdnů od nabyti účinnosti této objednávky. 

Cena bez DPH 

69 150,90 

Dodací podmínky: zboží bude zasláno poštou/dopravnl společnosti na dodacl adresu uvedenou v záhlaví této 
objednávky. Náklady na přepravu jsou zahrnuty do ceny zboží. 

Osoba oprávněná k převzetí zboží za UP: 

Fak turační podmínky: platba na základě faktury vystavené dodavatelem po předání a převzetí objednaného 
zboží se sptatnostf minimálně 21 dní od vystavení faktury. 

Celková hodnota objednávky: 69150,90 

Univerzita Palackého v Olomouci Je ve1ejná vysoká !\kola vznik1 á ze zákona 111198 Sb. a nezapisuje se do obchodnlho rej střiku. 

I 

Strana 1 z 2 



Univerzita Palad«\ho 

v Olomouci 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 

Křížkovského 8 

771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4598004880 ze dne 21.4.2022 

Ostatní smluvní ujednání: 
1. Osoby jednajfcl za odběratele a dodavatele prohlašuj[, že mají oprávněni k právnrmu jednání za smluvní stranu v rámci 

tohoto závazkového vztahu. 
2. V prlpadě prodlenl dodavatele s dodánlm objednaného plněni je odběratel oprávněn bez dalštho odstoupil od této 

objednávky s lim, že na pozdějším plnění nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou /hodnotou předmětu plněni nad 50.000,- Kč bez 

DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 34012015 Sb., o zvláštnlch 
podmínlcach účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněnl 
pozděj§ích pfedpisů. O uvefojněni smlouvy se může dodavatel presvědčit na adrese https:Hsmlouvy.gov.cz, a pokud 
poskytna svůj e-mafl, bude informová,, zasl.inou zprávou o zvefejněnf. Teprve po uveřejněni smlouvy v registru smluv 
nabývá tato účinnosti a je možno podle ni plnit. 
4; Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejich přllohách, neJsou údaje podléhajlcí obchodnímu tajemství, ani 

důvěrné údaje či sděleni, jejichž uverejněnfm by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinnosti dodavatele. jeho 
zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by pi'esto zverejněnlm smlouvy došlo k neoprávněAému zásahu do práv a. 
povinnosti dodavatele, jeho zástupců čl zaměstnanců, odpovl dá dodavatel sám za újmu zpúsobenou Jemu samému a-jeho 
vlastnfm zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené toulo objednávkou nenf možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 

nabídka a akceptace. 
6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni , která nejsou výslovně uvedena v této 

objednávce a jejích přílohách. 
7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to podstatně 

nemění podmínky objednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 2 'i -"' · " 

artin Procházka, Ph.O., v. r. 
rektor 

Potvrzujeme přijetí objednávl,y a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzeni: 

lc,. <-l. 202.2_ 

Podpis a razítko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci Je verejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111 /98 Sb. a nezapisuje se do obchodnlho rej střiku. 

Strana 2 z 2 


	objednávka 4598004880 SMC_Redig_Stránka_1
	objednávka 4598004880 SMC_Redig_Stránka_2

